
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 
2000 Wejherowo PLH220084 

Na  podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1098 i 1718 oraz z 2022 r. poz. 84) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W  zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 22 czerwca 2020 r. 
w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Wejherowo PLH220084 (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2020 r. poz. 3124) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Gdańsku 
 
 

Radosław Iwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 kwietnia 2022 r.

Poz. 1679



Załącznik do Zarządzenia  
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku  
z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

 
Cele działań ochronnych 
 

Lp. Przedmiot 
ochrony 

Cele działań ochronnych1) 

1. 1324 
Nocek duży 
Myotis myotis 

1) Zwiększenie liczebności populacji rozrodczej do minimum 33 osobników (liczebność populacji 
rozrodczej obecnie - 5 osobników); 

2) utrzymanie wskaźnika „struktura wiekowa” na obecnym, właściwym poziomie (FV), tj. liczebność 
młodych pokrytych futrem, ale przed uzyskaniem zdolności lotu, większa niż 75% dorosłych 
osobników z dnia liczenia młodych (stwierdzono 4 osobniki młode, stanowiące 80% całej 
populacji rozrodczej tj. 5 osobników); 

3) poprawa oceny wskaźnika „powierzchnia dostępna (dogodna) dla nietoperzy” do oceny właściwej 
(FV) tj. powierzchnia schronienia nie uległa zmniejszeniu; 

4) utrzymanie wskaźnika „zabezpieczenie przed niepokojeniem” we właściwym (FV) stanie, tj. 
obiekt jest zabezpieczony i nietoperze nie są niepokojone przez ludzi w okresie przebywania; 

5) poprawa oceny wskaźnika „dostępność wylotów dla nietoperzy” ze stanu złego (U2) tj. większość 
wylotów wykorzystywanych przez nietoperze jest w okresie przebywania nietoperzy oświetlona 
nocą, do stanu właściwego (FV) tj. wyloty stale dostępne, brak czynników utrudniających 
korzystanie. 

 
 
 
 
 

 
1) Cele działań ochronnych uwzględniają najnowsze z dostępnych oceny stanu zachowania dla poszczególnych wskaźników, które posłużyły do określenia stanu przedmiotów ochrony. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1679


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-04-29T11:19:30+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




